
 

         Miejski Zarząd Budynków Miejski Zarząd Budynków Miejski Zarząd Budynków Miejski Zarząd Budynków     

w Kielcachw Kielcachw Kielcachw Kielcach    

 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
25252525----004 Kielce, ul. Paderewskiego 20004 Kielce, ul. Paderewskiego 20004 Kielce, ul. Paderewskiego 20004 Kielce, ul. Paderewskiego 20    

tel. tel. tel. tel. (41) 3442139, fax (41) 3446647, www.mzb.kielce.pl, e(41) 3442139, fax (41) 3446647, www.mzb.kielce.pl, e(41) 3442139, fax (41) 3446647, www.mzb.kielce.pl, e(41) 3442139, fax (41) 3446647, www.mzb.kielce.pl, e----mail: biuro@mzb.kielce.plmail: biuro@mzb.kielce.plmail: biuro@mzb.kielce.plmail: biuro@mzb.kielce.pl    

NIP: 9591844NIP: 9591844NIP: 9591844NIP: 9591844609, REGON: 260269284609, REGON: 260269284609, REGON: 260269284609, REGON: 260269284 

 

                                                                                        Kielce, dnia  01.06.2009r 
 
                                                                           
                                                                                                                     
 
 
 

 

INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

        
dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.:  „Wykonanie docieplenia elewacji budynku wraz 
 z wymianą stolarki w budynku mieszkalnym przy ul. Skibińskiego 12 w  Kielcach”- 
Znak sprawy: MZB/TR/S12/09. 
 
 

    Miejski Zarząd Budynków w Kielcach, zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo     
    zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007r, Nr 223, poz.1655  oraz  Dz.U z 2008r.,  Nr 171,     
    poz.1058 ze zm.) informuje: 
 
I. W wyniku postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
             na udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

„Wykonanie docieplenia elewacji budynku wraz z wymianą stolarki 
w budynku mieszkalnym przy ul. Skibińskiego 12 w  Kielcach” 

 
             jako najkorzystniejsza wybrana została oferta, którą złoŜył: 
 
                  Zakład Remontowo-Budowlany  
                                 Piotr Grabka  
                                25-645 Kielce 
                          ul. Piekoszowska 283 

 
za cenę brutto: 99 987,70 zł 
Słownie: Dziewięćdziesiąt  dziewięć  tysięcy  dziewięćset  osiemdziesiąt  siedem  złotych  

70/100 
 

           
   Uzasadnienie: Zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień    
                   publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007r, Nr 223, poz.1655  oraz  Dz.U z 2008r.,  Nr 171,     
                   poz.1058 ze zm.) Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie jedynego    
                   kryterium oceny ofert: „oferowana cena  – 100%”. Oferta uzyskała 100 punktów na 100     
                   moŜliwych do uzyskania, zgodnie z pkt. XIX  specyfikacji istotnych warunków zamówienia               
                   i  zamieszczonym  tam wzorem  C = (cena najniŜsza oferty / cena oferty badanej) x 100 pkt.     
                   Ponadto wykonawca  spełnia wszystkie warunki SIWZ. 



 

         Miejski Zarząd Budynków Miejski Zarząd Budynków Miejski Zarząd Budynków Miejski Zarząd Budynków     

w Kielcachw Kielcachw Kielcachw Kielcach    

 
 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
25252525----004 Kielce, ul. Paderewskiego 20004 Kielce, ul. Paderewskiego 20004 Kielce, ul. Paderewskiego 20004 Kielce, ul. Paderewskiego 20    

tel. (41) 3442139, fax (41) 3446647, www.mzb.kielce.pl, etel. (41) 3442139, fax (41) 3446647, www.mzb.kielce.pl, etel. (41) 3442139, fax (41) 3446647, www.mzb.kielce.pl, etel. (41) 3442139, fax (41) 3446647, www.mzb.kielce.pl, e----mail: biuro@mzb.kielce.plmail: biuro@mzb.kielce.plmail: biuro@mzb.kielce.plmail: biuro@mzb.kielce.pl    

NIP: 9591844NIP: 9591844NIP: 9591844NIP: 9591844609, REGON: 260269284609, REGON: 260269284609, REGON: 260269284609, REGON: 260269284 
 

 

II. W przedmiotowym postępowaniu złoŜono 14 ofert. Zamawiający dokonał oceny                                         
i porównywania ofert nie podlegających odrzuceniu. 

 
III.  Wykaz, ocena i porównanie złoŜonych ofert.  
 
 
Nr 

oferty 
 

Wykonawca 
Cena 

ofertowa 
 

Ilość punktów 
 

 
1 

Firma  „REM-BUD” 
Szymkiewicz Krzysztof 
29-105 Krasocin, Stojewsko 5A 

 
99 171,80 

 
Oferta wykluczona 
Oferta odrzucona 

 
2 

Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane „PER-MIR” 
25-645 Kielce 
ul. Piekoszowska 359 D 

 

108 996,07 
 

91,74 

 
3 

Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Usługowe  „HOTEX”  
spółka jawna  
25-618 Kielce 
ul. HoŜa 78 

 
120 000,00 

 
83,32 

 
4 

Zakład Remontowo-Budowlany  Andrzej Wróbel 
28-130 Stopnica 
ul. Witosa 77 

 
109 992,39 

 
Oferta odrzucona 

 
5 

Zakład Remontowo-Budowlany  
Piotr Grabka  
25-645 Kielce 
ul. Piekoszowska 283 

 
 

99 987,70 

 
100,00 

 
6 

Firma Remontowo-Budowlana „MAXIMUS DOM” 
Paweł Gliszczyński 
25-655 Kielce 
ul. 1-go Maja 191 

 
 

116 205,34 

 
86,04 

 
7 

„RZEMIEŚLNIK” Sp. z o.o 
25-611 Kielce 
ul. Mielczarskiego 147 

 
104 542,24 

 
95,64 

 
8 

Przedsiębiorstwo WielobranŜowe  
„HOLDING” LTD. 
25-705 Kielce 
ul. Krakowska 186 

 
129 898,00 

 
Oferta wykluczona 
Oferta odrzucona 
 

 
9 

Przedsiębiorstwo Projektowo-Wykonawcze  
„SIMEX” Sp. z o.o 
25-528 Kielce  
ul. Zagnańska 84 A 

 
105 903,25 

 
Oferta wykluczona 
Oferta odrzucona 

 
10 

Zakład Remontowo-Budowlany  
„Wi-Bud” 
25-561 Kielce 
Ul. Witosa 78 D  

 
107 631,30 

 
               92,90 

 
11 

„CREATIVE FUTURE”  
Grzegorz Barczyk 
25-363 Kielce 
ul. Wesoła 51 

 
126 104,17 

 
                79,29 

 




